



INDIAN ADULT & ACCOUNTS DEPARTMENT
OFFICE OF THE PRINCIPAL DIRECTOR OF AUDIT (CENTRAL)

AUDIT BHAVAN CENTRAL REVENUE AUDIT WING, "B" BLOCK, GROUND FLOOR, P.B. NO. 5398, BENGALURU-1

No. PDA (C)/DTA/Tech-I/2021-22/

Date:-22.07.2021

CIRCULAR

Subject:- Quarterly Meeting on Direct Tax Audit.

The Quarterly Meeting on Direct Tax Audit for the year 2021-22 is being conducted for the benefit of the Officers/Officials working in the Direct Tax Receipt Audit Wing. The Quarterly Meeting will be held by Virtual Mode on **30.07.2021**.

All the ITRAPs Officers and Officials of Headquarters Section are hereby instructed to attend the Quarterly Meeting in time without fail. Attendance is compulsory. The detailed programme of Quarterly Meeting on Direct Tax Audit is enclosed in the Annexure. The Circular and the Agenda is also available in the office website cag.gov.in under the following tab – “Our offices – Other Ministries Audit Offices – Karnataka – Functions – Circulars and Orders” for reference of our officers/officials.

The link for joining the meeting will be shared in due course.

DIRECTOR/ADMIN, DT & CUSTOMS

COPY TO:-

1. The Secretary to PDA (C).
2. PA to Director/RA-C.
3. All Officers of ITRAPs.
4. All Officials of DTA Section

Sr. Audit Officer/ DT-Tech



ANNEXURE

DETAILED PROGRAMME OF QUARTERLY MEETING/ GENERAL DISCUSSION / DEBATE ON SELECTED TOPICS - DIRECT TAXES

Date	Time	Topic
30.07.2021	10.00 AM to 1.30 PM	Quarterly Meeting (Virtual Mode)
	11.15 AM	Coffee/Tea Break

AGENDA FOR QUARTERLY MEETING

1. Welcome speech by Director/Admn, DT & Customs
2. Address the gathering by **PDA-C**
3. Filed parties can share interesting points noticed by them during the course of audit conducted between April 2021 to till date of Quarterly Meeting.
4. Any other topics for discussion
5. Vote of Thanks by Sr. AO/ DT- Tech

H. Kulkarni

Sr. Audit Officer/ DT-Tech



भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग
प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय) का कार्यालय

ऑडिट भवन, केंद्रीय राजस्व लेखापरीक्षा विंग, "बी" ब्लॉक, भूतल, डाक घंटी सं.5398, बेंगलूर - 560001

सं.प्र.नि.ले.प.(कें.)/प्र.क.ले.प./टेक-1/2021-22/

दिनांक : 22.07.2021

परिपत्र

विषय : प्रत्यक्ष कर लेखापरीक्षा पर तिमाही बैठक

प्रत्यक्ष कर प्राप्ति लेखापरीक्षा विंग में कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों के हितार्थ वर्ष 2021-22 के लिए प्रत्यक्ष कर लेखापरीक्षा पर तिमाही बैठक का आयोजन किया जा रहा है। यह बैठक 30.07.2021 को वर्चुअल तरीके से आयोजित की जाएगी।

सभी आयकर प्राप्ति लेखापरीक्षा दलों के अधिकारियों और मुख्यालय के संबंधित अनुभाग के अधिकारियों एवं कर्मचारियों को इस तिमाही बैठक में समय पर अवश्य भाग लेने का एतद्वारा अनुरोध दिया जाता है। उक्त बैठक में आपकी उपस्थिति अनिवार्य है। प्रत्यक्ष कर लेखापरीक्षा संबंधी तिमाही बैठक का विस्तृत कार्यक्रम अनुबंध में संलग्न है। परिपत्र और कार्यसूची हमारे अधिकारियों/कर्मचारियों के संदर्भ के लिए कार्यालय वेबसाइट cag.gov.in में निम्नलिखित टैब - "हमारे कार्यालय - अन्य मंत्रालय लेखापरीक्षा कार्यालय - कर्नाटक - कार्य- परिपत्र और आदेश" में भी उपलब्ध हैं।

बैठक में शामिल होने का लिंक उचित समय पर साझा किया जाएगा।

निदेशक/प्रशा., प्र.क. एवं सीमाशुल्क

प्रतिलिपि:

1. सचिव/प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय)
2. वैयक्तिक सहायक/निदेशक- प्राप्ति लेखापरीक्षा (केंद्रीय)
3. आयकर प्राप्ति लेखापरीक्षा दलों के सभी अधिकारी
4. प्रत्यक्ष कर लेखापरीक्षा अनुभाग के सभी कर्मचारी

के. सुभाषिणी

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्र.क.-टेक



अनुबंध

प्रत्यक्ष कर - चयनित विषयों पर तिमाही बैठक/सामान्य चर्चा/विचार-विमर्श का विस्तृत कार्यक्रम

दिनांक	समय	विषय
30.07.2021	10.00 बजे पूर्वाह्न से 01.30 बजे अपराह्न तक	तिमाही बैठक (वर्चुअल तरीके से)
	11.15 बजे पूर्वाह्न	कॉफी/चाय अवकाश

तिमाही बैठक की कार्यसूची

1. निदेशक/प्रशा., प्र.क. एवं सीमाशुल्क द्वारा स्वागत भाषण
2. प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा - केंद्रीय द्वारा सभा का संबोधन
3. फील्ड लेखापरीक्षा दल अप्रैल 2021 से लेकर तिमाही बैठक होने तक आयोजित लेखापरीक्षा के दौरान देखे गए रोचक बिंदुओं को साझा कर सकते हैं।
4. चर्चा के लिए कोई भी अन्य विषय
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रत्यक्ष कर - टेक द्वारा धन्यवाद प्रस्ताव

के. सुभाषिणी
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्र.क.-टेक